
UCHWAŁA NR XXIX/187/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 22 listopada 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.Dz. U. z 2017r. póz.1875) oraz art. 212 ust. l pkt 2, art. 216, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. póz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§ 2. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.820.242,52 zł z tego:

a) wydatki bieżące 13.881.950,12 zł

b) wydatki majątkowe 6.938.292,40 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Radjf Gminy

\ Anna



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/187/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 22 listopada
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

852

855

Rozdział

85219

85508

Paragraf

4410

4330

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Podróże służbowe krajowe

Rodzina

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Razem:

Przed zmianą

1 125219,75

348 574,34

4 500,00

3 998 726,00

1 000,00

1 000,00

20 820 242,52

Zmiana

- 700,00

- 700,00

- 700,00

700,00

700,00

700,00

0,00

Po zmianie

1 124 519,75

347 874,34

3 800,00

3 999 426,00

1 700,00

1 700,00

20 820 242,52

BeSTia
Strona 1


